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Miniaturowy domek ogrodowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2Slipca 200lr. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest miniaturowy domek ogrodowy stanowiący 

dekoracyjny element wystroju ogrodów, parków lub placów zabaw. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w kształcie zewnętrznym miniaturowego 

domku ogrodowego, właściwościach jego powierzchni oraz zastosowanym zdobnictwie. 

Miniaturowy domek ogrodowy przedstawiony został na załączonych fotografiach, na których 

fig. 1 przedstawi a domek według wzoru pokazany w widoku od strony jego drzwi, fig.2 

przedstawia domek w widoku od strony przeciwległej do drzwi i na fig.3 ten sam "domek 

pokazany jest w widoku z punktu położonego powyżej górnej krawędzi jego ścianek 

bocznych. 

Miniaturowy domek ogrodowy ma ściany usytuowane w postaci graniastosłupa o 

podstawie wielokąta foremnego, które od dołu połączone są trwale z płytą podstawy o takim 

samym zarysie wielokątnym, przy czym górna krawędź obrzeża tej płyty jest uformowana 

wzdłuż linii falistej, zaś całe obrzeże płyty wystaje poza obrys ścian tworząc pas 

komunikacyjny. 

Domek według wzoru pokryty jest trzcinową strzechą o kształcie stożka w pobliżu jej 

szczytu, łagodnie przechodzącego do kształtu ostrosłupa u podstawy strzechy, zaś na szczycie 

strzechy osadzona jest kalenica mająca kształt stożkowy. 

W jednej ze ścian umieszczone są drzwi, zaś w ścianach pozostałych są osadzone okna, przy 

czym szeroka futryna każdego z okien ma u góry kształt półkolisty, natomiast wnętrze okna 

jest podzielone na sześć części za pomocą jednego słupka pionowego i dwóch beleczek 

poziomych. 



Powierzchnia zewnętrzna ścian i strzechy ma swoistą strukturę właściwą dla ułożonych w 

warstwie łodyg trzciny i powierzchnia ta jest koloru żółtego. 

Na powierzchni ścian ułożone są prostoliniowe listwy o ciemnobrązowej barwie, 

kontrastowej z barwą powierzchni ścian, przy czym listwy na powierzchni ścian tworzą 

regularny deseń złożony z figur o kształcie prostokątnym i trójkątnym. 

Płyta podstawy, szerokie futryny okien i drzwi oraz listwy tworzące dolne obramowanie 

strzechy są koloru jasnożółtego, przez co są jaśniejsze od tła ścian i na tym tle są wyraźnie 

widoczne, natomiast prostoliniowe listwy i kalenica mają barwę ciemnobrązową, kontrastową 

z kolorem powierzchni ścian i strzechy. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Miniaturowy domek ogrodowy zawierający wyposażone w drzwi i okna ściany, które 

nakryte są od góry strzechą z umieszczoną na jej szczycie kalenicą, znamienny tym, że ściany 

usytuowane są w postaci graniastosłupa o podstawie wielokąta foremnego i są złączone z 

płytą podstawy, strzecha ma kształt stożka przechodzącego łagodnie do kształtu ostrosłupa, 

zewnętrzna powierzchnia ścian m a strukturę właściwą dla ułożonych w warstwie łodyg 

trzciny, przy czym na zewnętrznej powierzchni ścian ułożone są listwy tworzące regularny 

deseń złożony z figur o kształcie prostokątnym i trójkątnym, natomiast szerokie futryny okien 

mają u góry kształt półkolisty. 

2.Domek według zastrz.l, znamienny tym, że zewnętrzna powierzchnia ścian jest koloru 

żółtego, natomiast listwy mają ciemnobrązową barwę, kontrastową z powierzchnią tych 

ścian. 

3.Domek według zastrz.l, znamienny tym, że zewnętrzna powierzchnia strzechy ma kolor 

żółty, natomiast kalenica jest koloru ciemnobrązowego. 

4.Domek według zastrz.l, znamienny tym, że obrzeża płaskiej płyty podstawy wystają poza 

obrys ścian przytwierdzonych trwale do tej płyty, tworząc pas komunikacyjny. 
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